СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13  июня 2019 года № 14

О даче согласия на передачу имущества

водоснабжения и водоотведения из

муниципальной собственности

муниципального образования Покровский

сельсовет Локтевского района в

муниципальную

собственность  муниципального  образования

Локтевский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Покровский сельсовет Локтевский район Алтайского края, Совет депутатов

решил:
1. Дать согласие на передачу имущества водоснабжения и водоотведения

из муниципальной собственности муниципального образования Покровский

сельсовет Локтевского района в муниципальную собственность

муниципального образования Локтевский район (согласно приложения).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по вопросам управления, социально-экономического

развития и бюджету.

Председатель

Совета депутатов                                                                             Ю.П.Черданцева

Приложение № 1

к решению  Совета депутатов

от 13.06.2019 г.  № 14
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов муниципальной собственности муниципального образования

Покровский сельсовет, подлежащих передаче в муниципальную

собственность муниципального образования Локтевский район

№

п/п

Наименование

объекта

Кадастровый

номер

Адрес,

 местонахождение

Год

ввода

Балансовая

стоимость,

 руб.

1 Водопроводные

сети

22:26:000000:229 Алтайский край,

Локтевский район, с.

Покровка, ул.

Барнаульская,

Пионерская,

Комсомольская

Молодежная, Рабочая

1975 821116,00

2 Земельный участок 22:26:000000:226 Алтайский край,

Локтевский район, с.

Покровка, ул.

Пионерская,

Комсомольская Рабочая ,

Молодежная

Красноармейская

-

3 Водопроводные

сети

22:26:000000:239 Алтайский край,

Локтевский район, с.

Покровка ул.Алейская

Советская ,

Донская,Школьная,Восто

чная,пр. Школьный

1975

4 Земельный участок 22:26:000000 Алтайский край,

Локтевский район, с.

Покровка, ул.Алейская ,

Советская ,Донская,

Школьная,Восточная ,пр.

Школьный

1975

5 скважина

водозаборная

 Алтайский край,

Локтевский район,

с.Покровка  Восточная -

16 ул.

1975

6 Скважина

водозаборная

 Алтайский край,

Локтевский район,

с.Покровка,

Красноармейская-1

-

7 Скважина

водозаборная

 Алтайский край,

Локтевский район,

с.Покровка,

ул.Красноармейская-16

1975

8 Скважина

водозаборная

 Алтайский край,

Локтевский район,

с.Покровка,ул.Советская-

70 ,

1975

9 Водонапорная башня  Алтайский край Локтевский

район ,с. Покровка

,ул.Советская

1975